
UCHWAŁA NR XLI/293/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (j.t. Dz. U. z 2021, poz. 75 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy 
Wolanów w wysokości 250 zł (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/117/12 Rady Gminy Wolanów z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 02.10.2012r., poz. 6650). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7037D04-43DC-47DB-A596-5736B4785AE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


